
4. Strategia informacyjna i komunikacyjna Unii Europejskiej (debata)

Sprawozdanie w sprawie wdrożenia strategii informacyjnej i komunikacyjnej Unii Europejskiej (2004/2238
(INI)) — Komisja Kultury i Edukacji.
Sprawozdawca: Luis Francisco Herrero-Tejedor (A6-0111/2005).

Luis Herrero-Tejedor przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrała Margot Wallström (Wiceprzewodnicząca Komisji)

Głos zabrali: Othmar Karas w imieniu grupy PPE-DE, María Badía i Cutchet w imieniu grupy PSE, Giulietto
Chiesa w imieniu grupy ALDE, Helga Trüpel w imieniu grupy Verts/ALE, Miguel Portas w imieniu grupy
GUE/NGL, Matteo Salvini w imieniu grupy IND/DEM, Mieczysław Edmund Janowski w imieniu grupy UEN,
Ashley Mote niezrzeszony, Ljudmila Novak, Christa Prets, Ignasi Guardans Cambó, Carl Schlyter, Thomas
Wise, Marine Le Pen, Paul Rübig, Marianne Mikko, Jorgo Chatzimarkakis, Guy Bono i Margot Wallström.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.8 protokołu z dnia 12.05.2005.

PRZEWODNICTWO: Pierre MOSCOVICI

Wiceprzewodniczący

5. Głosowanie

Szczegóły głosowania (poprawki, głosowania odrębne, podzielone, itp.) zawarte są w załączniku 1 do pro-
tokołu.

Głos zabrali::

— Michl Ebner, który zaprotestował wobec odwoływania w ostatniej chwili spotkań, które zaplanowano
kilka tygodni temu w ten sposób, aby zbiegły się w czasie z wczorajszym posiedzeniem popołudnio-
wym (Przewodniczący odnotował tę uwagę);

— Robert Atkins, który poskarżył się z powodu opóźnienia w rozpoczęciu głosowania w dniu, w którym
strajk paraliżuje lotnisko w Strasburgu. Poprosił Prezydium, aby rozważyło możliwość przyspieszenia
głosowania w trakcie czwartkowego posiedzenia (Przewodniczący zobowiązał się do przekazania tej
prośby do Prezydium).

5.1. Drugie spotkanie Stron Konwencji z Aarhus (głosowanie)

Projekt rezolucji B6-0277/2005

(Wymagana zwykła większość)
(Szczegóły głosowania: załącznik 1, pkt 1)

PROJEKT REZOLUCJI

Przyjęto (P6_TA(2005)0176)

5.2. Zmiany klimatyczne (głosowanie)

Projekt rezolucji B6-0278/2005

(Wymagana zwykła większość)
(Szczegóły głosowania: załącznik 1, pkt 2)

PROJEKT REZOLUCJI

Przyjęto (P6_TA(2005)0177)
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